
平成 27 年 3 月吉日 

大阪体育大学同窓会（摂泉会） 

兵庫県支部 会員各位 

 

大阪体育大学同窓会（摂泉会） 

兵庫県支部長 宮側 敏明   

（4 期生：大阪市立大学勤務） 

 

第 3 回 大阪体育大学同窓会（摂泉会）兵庫県支部 総会並びに懇親会の開催について 

 

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、標記の件について、下記のとおりに開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 日  時 平成２７年３月２９日（日） 

受付１０：３０～ 開会１１：００ 閉会１４：００ 

 

2. 会  場 ANA クラウンプラザホテル神戸 9 階 ラベンダーの間 

（神戸市中央区北野町 1 丁目 1 番 ０７８－２９１－１１２１） 

※詳細地図は裏面をご参照下さい。 

 

3. 主な内容 （１）摂泉会兵庫県支部の今後の活動について（提案） 

（２）ご講演 「兵庫摂泉会に向けて」大阪体育大学 教授 松村新也先生 

（３）摂泉会本部長家会長の祝辞と同窓会本部活動報告 

（４）学校法人浪商学園野田理事理事長並びに大阪体育大学岩上学長の祝辞と母校現況報告 

（５）大阪体育大学キャリア支援からの報告 

（６）参加者の懇親会 

（７）その他 

 

4. 会  費 １０,０００円 

 

5. 出欠連絡 返信出欠ハガキを会員の皆様にお送りしております。必要事項をご記入の上、３月２０日（金） 

までにご返送下さい。 

 

6. そ の 他 この通知は、同窓会本部に現住所を連絡された方のみの案内となっております。当然、すべての 

情報は把握できておりませんし、消息不明の方々もおられますので、返信ハガキやメールなどで

できるだけの情報提供をいただけたら幸いです。 

遠方からの出席者のご宿泊について会場となる ANAクラウンホテルプラザ神戸を１泊朝食付き

平日シングル１１､０００円・前休日シングル１４５００円（サービス料込）程度でご用意させ

ていただきます。ご希望の方は、直接ホテルへのお電話で「大阪体育大学同窓会での宿泊希望者」

と申し出て下さい。 



 

 

JR 山陽新幹線･神戸市営地下鉄「新神戸駅」直結 

三宮(JR･阪神･阪急･ポートライナー)より神戸市営地下鉄でひと駅 

 

 以上 


